[image: ]

	[image: R:\ABC\АлтайЭнерго\Бланки\Шаблоны\Протокол_.png]

	№880.16.00215-2/ЗЗЦ-ППП-2

	заседания Постоянно действующей закупочной комиссии
по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)

	Дата проведения
	«6» апреля 2017г.

	Место проведения
	г. Барнаул

	Время начала заседания
	14:00ч.

	Наименование лота:
	Лот 2: Приборы учета электрической энергии «НЕВА»

	Номер лота:
	880.16.00215-2

	Способ закупки:
	Закрытый запрос цен

	Форма закупки (электронная/неэлектронная):
	Электронная

	Участниками могут быть только субъекты МСП:
	Нет

	Сведения о начальной (максимальной) цене лота:
	Лот 2: 8 829 055,00 руб. без НДС.

	Период поставки товаров, работ, услуг:
	с даты подписания договора до 31 декабря 2019 года.

ПОВЕСТКА:
Проведение заочной переторжки (регулирование цены) среди Участников закрытого запроса цен, подавших свои предложения на участие в закрытом запросе цен в электронной форме на право заключения договора на поставку товаров: Лот 2: Приборы учета электрической энергии «НЕВА» для нужд АО «Алтайэнергосбыт».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Проведение заочной переторжки (регулирование цены)
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: 06.04.2017 10:00 (по московскому времени). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в запросе цен: сайт электронной торговой площадки РТС-тендер (www.rts-tender.ru).
В соответствии с решением закупочной комиссии проводится процедура заочной переторжки.
На процедуру переторжки были представлены следующие предложения:

	№
п/п
	Наименование Участника и его адрес
	Новая цена предложения
	Предыдущая цена предложения

	Лот 2: Приборы учета электрической энергии «НЕВА»

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «БАКО+», 649000, Республика Алтай, г. Горно-Алтайск, ул. Ленина, 220 (ИНН 0411161678; КПП 041101001; ОГРН 1120411004944)
	Предложение на переторжку не поступило
	8 416 199,16 руб. без НДС

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Тайпит-Измерительные приборы», 193318, г. Санкт-Петербург, ул. Ворошилова, 2 (ИНН 7811472920, КПП 781101001, ОГРН 1107847302727)
	8 408 981,00 руб. без НДС
	8 458 981,00 руб. без НДС

РЕШИЛИ:
1. Признать процедуру проведения переторжки (регулирование цены) состоявшейся. Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены) по закрытому запросу цен в электронной форме на право заключения договора на поставку товаров: Лот 2: Приборы учета электрической энергии «НЕВА» для нужд АО «Алтайэнергосбыт»
2. Направить новые ценовые предложения участников для проведения экспертизы.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За»   3    членов закупочной комиссии.
«Против»  0  членов закупочной комиссии.
[bookmark: _GoBack]«Воздержалось»  0  членов закупочной комиссии.
Протокол №880.16.00215-2/ЗЗЦ-ППП-2 от «6» апреля 2017 г.
заседания Постоянно действующей закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулирование цены)
Подпись секретаря закупочной комиссии _______________
1
image2.png

image1.jpg
@ AJITAUBHEProCcsbIT